
Seznam obchodních případů k Rámcové pojistné smlouvě číslo: 1769115511

Dodatek č. 28

Název firmy pojistníka:  STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Se sídlem : Svornosti 86/2, 73601 Havířov-Město 

IČO pojistníka: 00297488

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Spálená 75/16, PSČ 11000

IČO: 45272956

Statutární město Havířov

připojištění

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ

Tovární 

značka
Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zvláštní výbava

POV 

100/100 

mil. Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 

2023

Doplatek
Datum 

připojištění

1 Statutární město Havířov osobní automobil, policejní 5183335150 2TP6291 Škoda Karoq Ambition TMBJR7NU1P5097463 UBI239254 1 498 1 940 110 2024 5 715 900 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč Karoq Ambition 1,5 TSI 110 kW ano 1 860 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 13 984 Kč ne 0 Kč ano 600 Kč 17 380 Kč 4 345 Kč 2 704 Kč 05.02.2024

2 704 Kč

Statutární město Havířov

odpojištění

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ

Tovární 

značka
Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zvláštní výbava

POV 

100/100 

mil. Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 

2023

Přeplatek
Datum 

odpojištění

1 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4082996297 2TE1320 Škoda Octavia TMBAM7NE0J0217037 UI425297 1 395 1 878 81 2017 5 280 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč

výbava G-TEX Style, výstražné 

zařízení, světelná souprava VSL vč. 

rozhlas.zař. 74 450 Kč, RDST 

vysílačka vozidlová GPSBT 23 568 

Kč, Anténa GPS - okenní kostka 

363 Kč, okenní pás 484 Kč, 

minikamera 11 600 Kč

ne 0 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 7 168 Kč ne 0 Kč ano 600 Kč 8 704 Kč 2 176 Kč 1 257 Kč 08.02.2024

1 257 Kč

Doplatek 1 447 Kč

Roční pojistné činí: 1 091 072 Kč

Kvartální pojistné činí:272 768 Kč Počínaje 1.4.2024

Klient uhradí : 274 215 Kč na účet zplnomocněného makléře SATUM CZECH, s.r.o., č. 502xxxxxxxxxxxx

„Účinnost dodatku se sjednává k datu 5.2.2024 a platnosti dodatek nabývá jeho podpisem smluvními stranami.“

Dodatek č. 28 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č.1769115511

Vozidla, která mají pojištěna čelní skla a havarijní pojištění, jsou makléřem prohlédnuta, nepoškozena.

Součástí hodnoty vozidel je i zvláštní výbava dle fakturace pořízení.

Všechny vozidla jsou užívána k podnikání.

V Ostravě dne V Havířově dne 

V Ostravě dne 

……………………………. ……………………………. ……………………….

Specialista péče o klienty senior Specialista péče o klienty senior náměstek pro ekonomiku a správu majetku 

za pojišťovnu za pojišťovnu za pojistníka   


